bus co,vvis notata fuisse eo tempore, qui contige-

runt. Sic cap. 4, num. 291 scriptor quiscumque
hsec habet . Cuneta vero praemissa intellexi ab eo
plenius etaudivi, qui periculum memoratum incur-

rerat.

96 Nos hoc pretiosum antiquilatis monumen-
tum,pro cujus sola exscriptione octodecim scu-

ta Romana, seu ultra quinquaginta fiorenos no-
slrates persolvimus, ut fine hujus partis post alia
miracula ad majorem sancti Apostoli gloriam
nunc primum typis vulgabimus. Porro quanta
accuratione notarius Pistoriensis hasc vetusta
instrumenta exscripserit

, post apographum
suum testalur liis verbis Quae omnia et sing-ula

supradieta cum de verbo ad verbum eg-o cancella-
rius infrascriptus exscriberem

, prout rei gravi-
tas postulat , nec diligentise defui nec fidei , ut
jota unum vel apicem non praeterierim

, quo
haberi iis omni procul dubio fides possit

, qui-
bus etiam validius confirmandis mei vis adjun-
g-itur sacramenti. Hoc perfunctus demum mune-
re ad cimelia me contuli cappellse beati Jacobi
apostoli ,

in quibus
, quemadmodum R. P. Do-

minicus Sardi commonuerat, volumen illud re-

peri nuncupatum Lectionarium
; quo qui -

dem perlecto quam dilig^enter , eorum pleraque

miraculorum
,
quse sup»rius memoranlur, reperi

recenseri , eaque una cum supra descriptis Eu-

g-enii PP. III litteris ibideni insertis, distribu-

tim per dies nimirum singulos divinis in Officiis

in vig-iliis , hoc est diebus octo festum Patroni

civitatis proecedentibus , die ejusdem festo , nec

non octo subsequentibus , lectionum loco reci-

tari. His addere illud arbitror operse pretium

,

nonnulla ex iis miraculis
, quae mandata fue-

runt litteris , cerni etiam expressa perantiquo

penicillo in parietibus cimeliorum, ubi haec ser-

vantur vetustissima monumenta. In quorum om-
nium et singulorum fidem et testimonium ego

Ig^natius Nieolaus Bracali , quondam D. Caroli

filius, J. U. D. civis et notarius publicus Pisto-

riensis , nec non episcopalis curiae Pistoriensis

cancellarius g-eneralis manu propria subscripsi ad

laudem Dei, et beatae virginis Mariae, ac divi Jaco-

bi apostoli.

97 Demum de more legitima hujus notarii seu

cancellarii auctorilas altero teslimonio sic con-

firmatur : Joannes Jacobus Scarfantom J. C.

patricius Pistoriensis
,
protonotarius apostolicus

,

eques relig-ionis D. Stephani , cathedralis eccle-

siae Pistoriensis prsepositus, et illustrissimi ac

reverendissimi DD. Columbini Bassi , omnipoten-

tis Dei et S. Sedis apostolicas gratia episcopi